YO DX HF 2006 - Clasamentul statiilor YO

Loc

Indicativ

Jud QSO-uri
declarate

INDIVIDUAL SENIORI
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YO2RR
YO6BHN
YO5PBF
YO50DH
YO3FRI
YO5AIR
YO2/DL1CW
YO3APJ/P
YO2QY
YO8RIJ
YO2MAX
YO2BLX
YO2ARV
YO4AAC
YO9AYN
YO8FZ
YO4STI
YOOWF
YO3BBW/P
YO7AHR
YO3JW
YO4GJS
YO5DAS
YO6ADW
YO3RU
YOOCWY
YO3CZW
YO4AB
YO50HO
YO8MI
YOOFNP
YO3BL
YO4ATW
YO2LEA
YO4CBA
YO3BWK
YO9BPX
YO7BGA
YO5AJR
YO2ATE
YO3AAJ
YO2RO
YO2AQB
YO5FMT
YO2LIM
YO8MF
YOOQAGI
YO6EX
YO9XC
YO4BEX
YO4CSL
YO50HY
YO4GHW
YO2GL
YOOCXE
YO4CAH
YO8GF
YO8ROO
YO4MM
YO5TP
YO3HKW

™
Cv
MM
BN
IF
BH
™
PH
HD
BZ
HD
AR
HD
BR
DB
SV
AG
DB
DJ
DJ
BZ
CT
SM
Cv
BU
BZ
BU
CT
CJd
BC
GR
BU
BR
AR
CT
BU
PH
DJ
MM
™
BU
AR
™
CJd
AR
BC
DB
SB
BZ
BR
TL
MM
CT
™
BZ
TL
BC
BC
TL
CJd
BU

744
589
638
581
601
337
431
332
291
416
310
222
374
266
311
240
230
342
294
280
291
306
228
210
408
205
318
354
311
172
203
241
349
271
227
144
261
159
313
138
268
129
234
188
113
175
289
134
127
175
183

95
171
145
115
147

92

93
100

85
171

QSO-uri
punctate

411
341
315
318
217
214
257
232
197
221
193
178
204
175
181
166
164
189
164
157
162
165
146
143
149
145
141
180
171
116
139
134
146
144
109
109
145
111
142

95
136

87
123
101

80
106
119

88

77

98

89

72
100

80

72

83

65

63

67

62

71

QSO-uri
neconfirmate

293
225
272
218
242
94
146
85
75
150
80
40
121
71
99
64
47
125
106
102
102
123
70
48
233
44
157
156
121
39
51
97
101
98
82
23
103
36
140
32
111
29
86
79
21
59
113
40
42
57
63
22
56
50
33
43
24
24
31
15
87

Multi

101
88
94
84
82
83
69
74
85
75
76
72
63
68
67
65
66
57
62
60
55
59
59
61
57
55
52
36
34
48
46
41
38
45
49
46
37
42
35
49
33

29
41
49
30
30
38
40
28
31
38
24
28
28
24
30
31
26
31
28

Puncte

1948
1688
1492
1476
1044
1016
1196
1104
960
1020
948
864
960
832
840
836
804
868
760
744
804
744
712
676
696
712
648
900
856
604
628
680
720
604
528
560
660
556
648
452
612
404
640
452
364
548
536
420
364
472
420
324
492
380
364
400
320
308
364
304
332

Scor final

196748
148544
140248
123984
85608
84328
82524
81696
81600
76500
72048
62208
60480
56576
56280
54340
53064
49476
47120
44640
44220
43896
42008
41236
39672
39160
33696
32400
29104
28992
28888
27880
27360
27180
25872
25760
24420
23352
22680
22148
20196
18988
18560
18532
17836
16440
16080
15960
14560
13216
13020
12312
11808
10640
10192
9600
9600
9548
9464
9424
9296



62 YO3XL BU
63 YO6MT MS
64 YO4QZ CT
65 YOSAUV MM
66 YO5SNY cJ
67 YO4ROV GL
68 YOTLGI DJ
69 YO9BXC PH
70 YOTFT MH
71 YO2BPZ HD
72 YOTLEV DJ
73 YO2MBA CS
74 YO2LXW HD
75 YOTARY DJ
76 YO2MET HD
77 YO4GNJ BR
78 YOTLKO DJ
79 YOO9IF PH
80 YOS5BBRO BH
81 YO3BMJ BU
82 YO7BGB DJ
83 YO9AWV BZ
84 YOOFL CL
85 YO50AW BH
86 YO5BRE BH
87 YOOFYP GR
88 YO90OR DB
89 YOA4FTC TL
90 YO2LXB CS
91 YO3HJV BU
92 YOT7LYM DJ
93 YOG6BGT HR
94 YOS5SBWI MM
95 YO9HG PH
96 YO2LPC HD
97 YOTEL DJ
98 YOOFIM TR
99 YO9BVG/P TR
100 YOO9BHI BZ
101 YO8RPV BC
102 YO4HAB TL
103 YO2UW HD
104 YO4RST VN
105 YO7AQF AG
106 YO8RAC BC
107 YO2MBG AR
108 YO3JV BU
109 YO9BCM BZ
110 YOO9BCZ DB
111 YO2BBT CS
112 YO5CCX cJ
113 YO3HBN BU
INDIVIDUAL JUNIORI
1 YO7HHI AG
2 YO4RDW VN
3 YO2MYL CS
4 YO2LIN AR
5 YOS5PCY BH
6 YOOIKW PH
7 YO2LXE CS
8 YOS5BXK cJ
9 YO9GPK TR
10 YO8TRS BT
11 YOTMGG/P DJ
12 YOS5BEU BN
13 YO9HPJ PH

111
94
199
76
112
81
62
89
63
70
55
70
79
74
137
56
50
137
91
68
67
60
56
80
44
58
112
46
70
32
55
53
49
49
25
52
30
33
42
34
37
21
16
30
28
17
51
25
20
17

450
226
246
139
170

78

29

S oY U1 J

57
55
63
57
60
54
48
55
41
48
45
49
48
46
47
43
37
43
37
42
45
36
34
50
33
37
26
31
25
24
29
29
31
25
18
16
19
16
22
17
16
16
12
15
11
11
13
13
10

161
149
119
91
96
40
18
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43
21
127
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228
65
104
38
58

O Wk NOOU W

s 010 oy 0 W0

260
248
280
268
248
252
216
256
196
216
228
236
236
216
240
212
184
236
188
192
216
192
156
240
152
172
120
144
112
104
144
128
164
100
92
68
84
76
112
84
76
64
68
60
56
72
52
68
44
36
20
12

720
652
528
416
408
172
76
52
36
16
12
12

7800
7440
7000
6700
6200
6048
6048
5888
5880
5832
5700
5428
5192
5184
4560
4452
4416
4012
3948
3840
3672
3072
2964
2880
2736
2580
2160
2160
1792
1768
1728
1664
1476
1200
1012
952
924
912
896
840
684
640
544
540
504
504
416
408
396
180
80
12

36720
32600
24288
12480
12240
4128
836
364
216
48

36



14 YOOHQW
15 YO8THG

INDIVIDUAL OQRP

1 YO2IS/P
2 YO8TLC
3 YO8DHD

INDIVIDUAL 10 m

1 YO2BBT

INDIVIDUAL 20 m

YO4AB

YO50HO
YO4ATW
YO2A0B
YO8MF

YO4BEX
YO4GHW
YO4CAH
YO9BXC
10 YO2MET
11 YOO9IF

12 YO3BMJ
13 YO4FTC
14 YOSBWI
15 YO2LPC
16 YO9BHI
17 YOA4RST
18 YOTAQF
19 YO2MBG

OO0 ~Joy Ul WN

INDIVIDUAL 40 m

YO5AJR
YO3AAJ
YOOQAGI
YO2LIN
YO5PCY
YO2GL
YO4Q7
YO5NY
YO6BGT
YOOFIM
YO8RPV
YO2LXE
YO4HAB
YO2UW
YO9GPK
YO7MGG/ P
YO3HBN
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INDIVIDUAL 80 m

1 YO3JV

ECHIPE

1 YO2KCB
2 YO3KPA

PH
BC

Cs
SV
BT

Cs

CT
CJd
BR
™
BC
BR
CT
TL
PH
HD
PH
BU
TL
MM
HD
BZ
VN
AG
AR

MM
BU
DB
AR
BH
™
CT
CJd
HR
TR
BC
Cs
TL
HD
TR
DJ
BU

BU

Cs
BU

92
61
20

17

354
311
349
234
175
175
171
147
89
137
137
68
46
49
25
42
16
30
17

313
268
289
139
170
145
199
112
53
30
34
29
37
21

51

1017
1059

62
45
11

180
171
146
123
106
98
100
83
55
47
43
42
31
31
18
22
12
15
11

142
136
119
91
96
80
63
60
29
19
17
18
16
16

13

460
473

o

21
10

156
121
101
86
59
57
56
43
26
45
13
21
12
10

16

140
111
113

127

504
508

21
25

36
34
38
29
30
28
24
24
23
19
17
20
15
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35
33
30
30
30
28
25
25
13
11
10
11

10

122
117

292
212
80

36

900
856
720
640
548
472
492
400
256
240
236
192
144
164

92
112

68

60

72

648
612
536
416
408
380
280
248
128
84
84
76
76
64
36
12
12

52

2232
2304

6132
5300
480

180

32400
29104
27360
18560
16440
13216
11808
9600
5888
4560
4012
3840
2160
1476
1012
896
544
540
504

22680
20196
16080
12480
12240
10640
7000
6200
1664
924
840
836
684
640
216
36

12

416

272304
269568
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14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

LOG

YO4KBJ
YO8KGA
YOS5KUC
YO6KNE
YO6KEA
YO8KAE
YO8KOS
YO8KGL
YO5KOP
YOOKVV
YO8KRR
YOOKYE
YOT7KYN
YO2KJJ
YO3KWA
YOTKAJ
YOS5KDV
YO2KQT
YO7KBS
YO9KPM
YO8KUU

DE CONTROL

=
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e el el
do U WN P

LOG

YR1Z
YR7M
YR1A
YO3APG
YO3AK
YO9BQW
YO2CKM
YO4ASD
YO2ADQ
YO3UD
YO3AXJ
YO3UA
YO6EZ
YO5PBW
YO8BDW
YO4BXX
YO9ABX

INTARZIAT

1 YO8KVS

Asociatia castigatoare a trofeului YO-DX-HF TOP SCORE:
- CSTA Bucuresti - 664280 puncte,

GL
SV
BN
HR
BV
IS
BC
BT
SM
PH
SV
PH
VL
™
BU
DJ

™
MH
TR
SV

AG
AG
AG
BU
BU
GR

GL
™
BU
BU
BU
BV

SV

CT
BZ

VS

793
642
687
509
521
505
380
430
216
217
144
104
93
102
72
67
52
41
47
25
25

403
363
376
295
313
286
236
237
116
105
85
75
52
62
42
46
39
28
23
18
14

prin cumularea scorurilor a 17 statii membre

348
228
281
182
183
183
117
167

106
96
93
90
87
84
80
75
47
45
39
34
28
23
28
21
20
18
13
14

1968
1768
1768
1408
1444
1368
1148
1124
532
524
416
356
248
300
184
200
176
128
104
88
56

208608
169728
164424
126720
125628
114912
91840
84300
25004
23580
16224
12104
6944
6900
5152
4200
3520
2304
1352
1232
336



